grondoppervlakte van de Onroerende Zaak, dan zal, 

indien de onder- of overmaat meer dan drie procent 

(3%) afwijkt van die grondoppervlakte, de koopprijs 

dienovereenkomstig achteraf worden aangepast. 

Indien de afwijking leidt tot een verrekening van een 

bedrag lager dan twee duizend vijf honderd euro (EUR 

2.500,-), zal alsnog het in artikel 5.1 bepaalde 

toepassing vinden. 

Artikel 6    Bijzondere lasten en beperkingen 

6.1.  De GRNR zal de Onroerende Zaak leveren: 

a. vrij van hypotheken, beslagen en inschrijvingen 

daarvan; en 

b. vrij van andere beperkte rechten dan hypotheek en